

Core One ApS
Lene Haus Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 88 03 51

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Peter Flaskager Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Core One ApS Lene Haus Vej 9 7430 Ikast Telefon: 97 70 30 50 Telefax: 69 80 30 50 CVR-nr.: 31 88 03 51 Stiftet: 3. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Flaskager Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S Siefert's Plads 5 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Response Vietnam Co., Ltd., Vietnam

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af møbler og boligtilbehør, der sælges i hele containerlæs fra egen fabrik i Vietnam.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.771 t.kr. mod 13.612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 5.174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.771.102	13.612.224
1 Personaleomkostninger	-7.757.927	-6.378.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.094.866	-1.038.635
Driftsresultat	-81.691	6.195.198
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	823.234	731.759
Andre finansielle indtægter	38.704	41.886
Øvrige finansielle omkostninger	-753.990	-495.326
Resultat før skat	26.257	6.473.517
2 Skat af årets resultat	150.120	-1.299.171
Årets resultat	176.377	5.174.346
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	320.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	787.539	2.932
Overføres til overført resultat	0	4.851.414
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	2.899.595	0
Disponeret fra overført resultat	-5.010.757	0
Disponeret i alt	176.377	5.174.346

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3	4.285.586	1.544.407
Udviklingsprojekter		
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.285.586</u>	<u>1.544.407</u>
4	174.136	318.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.136</u>	<u>318.352</u>
5	1.073.606	284.067
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Andre tilgodehavender	<u>192.000</u>	<u>192.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.265.606</u>	<u>476.067</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.725.328</u>	<u>2.338.826</u>
Omsætningsaktiver		
	0	388.879
Fremstillede varer og handelsvarer		
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>388.879</u>
	10.278.746	7.902.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.956.624	6.762.718
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Andre tilgodehavender	274.827	294.633
Periodeafgrænsningsposter	<u>946.224</u>	<u>804.195</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.484.421</u>	<u>15.763.784</u>
Likvide beholdninger	<u>25.843</u>	<u>961.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.510.264</u>	<u>17.114.535</u>
Aktiver i alt	<u>25.235.592</u>	<u>19.453.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	525.000	525.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	792.471	2.932
8 Reserve for udviklingsomkostninger	2.899.595	0
9 Overført resultat	-303.970	4.742.482
Egenkapital i alt	<u>3.913.096</u>	<u>5.270.414</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>154.400</u>	<u>304.520</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.400</u>	<u>304.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.747.989	8.929.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.866.572	882.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.482	732.031
Selskabsskat	0	904.166
10 Anden gæld	3.531.053	2.429.655
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.168.096</u>	<u>13.878.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.168.096</u>	<u>13.878.427</u>
Passiver i alt	<u>25.235.592</u>	<u>19.453.361</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.747.342	5.745.055
Pensioner	678.663	426.902
Andre omkostninger til social sikring	63.847	45.229
Personaleomkostninger i øvrigt	268.075	161.205
	7.757.927	6.378.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	7
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	1.002.166
Årets regulering af udskudt skat	-150.120	297.005
	-150.120	1.299.171
	31/12 2017	31/12 2016
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	2.928.750	2.928.750
Tilgang i årets løb	3.717.429	0
Kostpris 31. december	6.646.179	2.928.750
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.384.343	-408.093
Årets af-/nedskrivninger	-976.250	-976.250
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.360.593	-1.384.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.285.586	1.544.407
<p>Udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af møbler. Det forventes, at de udviklede møbler vil forøge indtjeningen fremadrettet.</p>		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	381.449	234.800
Tilgang i årets løb	0	381.449
Afgang i årets løb	-25.600	-234.800
Kostpris 31. december	355.849	381.449
Af- og nedskrivninger 1. januar	-63.097	-35.512
Årets af-/nedskrivninger	-118.616	-63.097
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	35.512
Af- og nedskrivninger 31. december	-181.713	-63.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december	174.136	318.352
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	281.135	281.135
Kostpris 31. december	281.135	281.135
Opskrivninger 1. januar	2.932	-789.786
Kursreguleringer	-33.695	60.959
Årets resultat	823.234	731.759
Opskrivninger 31. december	792.471	2.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.073.606	284.067
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Response Vietnam Co., Ltd.	Vietnam	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	525.000	525.000
	525.000	525.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.932	0
Resultatandel	789.539	2.932
	<u>792.471</u>	<u>2.932</u>
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Overført fra Overført resultat	2.899.595	0
	<u>2.899.595</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.742.482	-169.891
Årets overførte overskud eller underskud	-5.010.757	4.851.414
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	320.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.500.000	-320.000
Kursreguleringer i tilknyttet virksomhed	-35.695	60.959
	<u>-303.970</u>	<u>4.742.482</u>
10. Anden gæld		
Af anden gæld udgør andre poster end gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale i alt 2.856 t.kr. mod 1.954 t.kr. sidste år.		
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.886 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender.		
Selskabets kapitalandel, med bogført værdi på 1.074 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.279 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174 t.kr.
Udviklingsprojekter	4.286 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 139 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 81 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. maj 2023. Den årlige husleje er 824 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 4.396 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 31. oktober 2022, hvorefter selskabet har købsplicht. Den årlige husleje er 36 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 1.436 t.kr.